

Santiago, 18 de junio de 2021 GG/N°147/2021

Señor Joaquín Cortez Huerta Presidente Comisión para el Mercado Financiero Presente

Ref: Informa Designación de Gerente General Itaú Corredores de Bolsa Limitada

De mi consideración:

En cumplimiento a lo establecido en la Norma de Carácter General N°16 de vuestra Comisión, **Itaú Corredores de Bolsa Limitada** comunica a Ud. que con esta fecha se ha designado como Gerente General a don **Narciso de Campos Filho**, cédula nacional de identidad N° **23.529.199-1**.

Sin otro particular, lo saluda atentamente a Ud.

Gabriel Amado de Moura Gerente General Itaú Corpbanca (socio administrador) Itaú Corredores de Bolsa Limitada

C.c. Bolsa de Comercio de Santiago Bolsa Electrónica de Chile